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MIGRATION

Ættkvíslir ~ Hérað ~ ShireÆttkvíslir ~ Hérað ~ ShireÆttkvíslir ~ Hérað ~ ShireÆttkvíslir ~ Hérað ~ ShireÆttkvíslir ~ Hérað ~ Shire

7 Ættflokkar með 7 helstu tungumál og mörg mállýska.7 Ættflokkar með 7 helstu tungumál og mörg mállýska.7 Ættflokkar með 7 helstu tungumál og mörg mállýska.7 Ættflokkar með 7 helstu tungumál og mörg mállýska.

1 Guðs hönnun fyrir mannkynið felur í sér hvöt til að flytja (kvik, reika) Eins og 1 Guðs hönnun fyrir mannkynið felur í sér hvöt til að flytja (kvik, reika) Eins og 1 Guðs hönnun fyrir mannkynið felur í sér hvöt til að flytja (kvik, reika) Eins og 1 Guðs hönnun fyrir mannkynið felur í sér hvöt til að flytja (kvik, reika) Eins og 

mannkynið þróaðist fólksflutninga. Afríkubúar ráku út til Persindíu, Eyjaálfu og mannkynið þróaðist fólksflutninga. Afríkubúar ráku út til Persindíu, Eyjaálfu og 

Mongólíu. Mongólar ráku síðar til Ameríku, Amazonia og Eyjaálfu á hestbaki til 

Persindíu, Afríku og Evrópu. Evrópubúar sigldu til allra héraða. Hinir þróuðu ráku út í 

Persindíu og sigldu og flugu til allra annarra héraða.

Ástæður fólksflutninga: 1 Guðs hönnun eðlishvöt (kvik, reika) . Hörmungar Ástæður fólksflutninga: 1 Guðs hönnun eðlishvöt (kvik, reika) . Hörmungar Ástæður fólksflutninga: 1 Guðs hönnun eðlishvöt (kvik, reika) . Hörmungar Ástæður fólksflutninga: 1 Guðs hönnun eðlishvöt (kvik, reika) . Hörmungar Ástæður fólksflutninga: 1 Guðs hönnun eðlishvöt (kvik, reika) . Hörmungar Ástæður fólksflutninga: 1 Guðs hönnun eðlishvöt (kvik, reika) . Hörmungar 

gera heimabyggðina ekki líflegt, loftslagsbreytingar gera 

heimabyggðina ekki líflegt. Eigingirni (grasið er grænmeti annars heimabyggðina ekki líflegt. Eigingirni (grasið er grænmeti annars heimabyggðina ekki líflegt. Eigingirni (grasið er grænmeti annars 

staðar) og fólksfjölgun.staðar) og fólksfjölgun.

Mannkynið hefur þróast nóg. Mannfjölgun er næg til að stofna 7 ættkvíslir sem samanstanda af Mannkynið hefur þróast nóg. Mannfjölgun er næg til að stofna 7 ættkvíslir sem samanstanda af 

7 héruðum eins og gert er ráð fyrir 1 GUÐ! Frá og með '0.1.1.1' (CG Kalender) allur 7 héruðum eins og gert er ráð fyrir 1 GUÐ! Frá og með '0.1.1.1' (CG Kalender) allur 7 héruðum eins og gert er ráð fyrir 1 GUÐ! Frá og með '0.1.1.1' (CG Kalender) allur 7 héruðum eins og gert er ráð fyrir 1 GUÐ! Frá og með '0.1.1.1' (CG Kalender) allur 7 héruðum eins og gert er ráð fyrir 1 GUÐ! Frá og með '0.1.1.1' (CG Kalender) allur 

fólksflutningur (til langs eða skemmri tíma) milli héraða er orðið ólöglegt (ólöglegir eru sendir til fólksflutningur (til langs eða skemmri tíma) milli héraða er orðið ólöglegt (ólöglegir eru sendir til fólksflutningur (til langs eða skemmri tíma) milli héraða er orðið ólöglegt (ólöglegir eru sendir til fólksflutningur (til langs eða skemmri tíma) milli héraða er orðið ólöglegt (ólöglegir eru sendir til 

baka) .baka) .

Athugið! Hælisleit er ekki ásættanlegt að þeir skuli meðhöndlaðir sem Athugið! Hælisleit er ekki ásættanlegt að þeir skuli meðhöndlaðir sem 

ólöglegir. Þetta fólk (tækifærissinnar)ólöglegir. Þetta fólk (tækifærissinnar)ólöglegir. Þetta fólk (tækifærissinnar)

hefðu átt að vera þaðan sem þeir komu og skiptu þar máli, frekar 

að hlaupa.

Ólöglegir farandverkamenn ( Ég) er skilað án tafar til héraðsins sem þeir komu frá Ólöglegir farandverkamenn ( Ég) er skilað án tafar til héraðsins sem þeir komu frá Ólöglegir farandverkamenn ( Ég) er skilað án tafar til héraðsins sem þeir komu frá Ólöglegir farandverkamenn ( Ég) er skilað án tafar til héraðsins sem þeir komu frá 

sem nær yfir öll börn sem þau kunna að hafa átt.

Ekki er hægt að samþætta ólöglega farandfólk, þeir eru alltaf sendir til baka, engin undanþága. 'Ég er' Ekki er hægt að samþætta ólöglega farandfólk, þeir eru alltaf sendir til baka, engin undanþága. 'Ég er' 

sem ekki er hægt að skila eru sóttir til saka, FRÖKEN R7 .sem ekki er hægt að skila eru sóttir til saka, FRÖKEN R7 .sem ekki er hægt að skila eru sóttir til saka, FRÖKEN R7 .sem ekki er hægt að skila eru sóttir til saka, FRÖKEN R7 .

Börn 'Im' eru sett upp til ættleiðingar. Fólk sem ber ábyrgð á hjálp ólöglegra er saksókn: FRÖKEN Börn 'Im' eru sett upp til ættleiðingar. Fólk sem ber ábyrgð á hjálp ólöglegra er saksókn: FRÖKEN 

R7

Búferlaflutningar flokkast sem langtíma (uppgjör) eða til skamms tímaBúferlaflutningar flokkast sem langtíma (uppgjör) eða til skamms tímaBúferlaflutningar flokkast sem langtíma (uppgjör) eða til skamms tímaBúferlaflutningar flokkast sem langtíma (uppgjör) eða til skamms tíma

(ferðast) .(ferðast) .

Enduruppgjör er aðeins mögulegt innan héraðs. Enduruppgjör er að færast á milli Enduruppgjör er aðeins mögulegt innan héraðs. Enduruppgjör er að færast á milli Enduruppgjör er aðeins mögulegt innan héraðs. Enduruppgjör er að færast á milli 

Shires. Undanþága, „Ísraelar“ þeir geta aðeins lifað íShires. Undanþága, „Ísraelar“ þeir geta aðeins lifað íShires. Undanþága, „Ísraelar“ þeir geta aðeins lifað í
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'Fyrirheitna landið'. Þeir geta ekki yfirgefið fyrirheitna landið. Ísraelar sem finnast fyrir 

utan fyrirheitna landið eru strax fluttir til fyrirheitna landsins. 1 ósk Guðs !!!utan fyrirheitna landið eru strax fluttir til fyrirheitna landsins. 1 ósk Guðs !!!

Að flytja á milli Shires . Það eru reglur, fullorðnir þurfa Að flytja á milli Shires . Það eru reglur, fullorðnir þurfa Að flytja á milli Shires . Það eru reglur, fullorðnir þurfa Að flytja á milli Shires . Það eru reglur, fullorðnir þurfa Að flytja á milli Shires . Það eru reglur, fullorðnir þurfa 

að hafa vinnu á ákvörðunarstað Shire. Áður en þeir 

geta hreyft sig. Atvinnurekandinn þarf að skipuleggja 

klasahús.

Eldri borgarar verða að skipuleggja klasahús á 

ákvörðunarstað Shire. Áður en þú flytur.

Ferðalög er aðeins mögulegt innan héraðs. Vegabréf er úrelt. Viðskipti, Ferðalög er aðeins mögulegt innan héraðs. Vegabréf er úrelt. Viðskipti, Ferðalög er aðeins mögulegt innan héraðs. Vegabréf er úrelt. Viðskipti, Ferðalög er aðeins mögulegt innan héraðs. Vegabréf er úrelt. Viðskipti, 

stjórnvöld nota internetið, vídeóráðstefnur til að eiga samskipti 

við önnur héruð.

Ferðaþjónusta hefur þróast í ógn. Skemmtiferðaskip (útungunarvél)Ferðaþjónusta hefur þróast í ógn. Skemmtiferðaskip (útungunarvél)Ferðaþjónusta hefur þróast í ógn. Skemmtiferðaskip (útungunarvél)

losa ferðamenn sem kvikna eins og skordýr (kakkalakkar) yfir losa ferðamenn sem kvikna eins og skordýr (kakkalakkar) yfir losa ferðamenn sem kvikna eins og skordýr (kakkalakkar) yfir 

hafnir og staðbundið búsvæði. Þeir raska staðbundnum hafnir og staðbundið búsvæði. Þeir raska staðbundnum 

lífsstíl, auka íbúakostnað fyrir framfærslu. Í

- auka heilsuáhættu. Búðu til fjall úrgangs. Þessari skemmtun 

aðgerðalausu brunninum lýkur! Þetta á einnig við um flug, aðgerðalausu brunninum lýkur! Þetta á einnig við um flug, 

ferðaþjónustu, ferðaþjónustu á járnbrautum.

Kapítalisminn byrjaði að flytja viðskipti fyrirtækja (fjölþjóðlegir) . Þetta endar! Fjölþjóðafyrirtækjum Kapítalisminn byrjaði að flytja viðskipti fyrirtækja (fjölþjóðlegir) . Þetta endar! Fjölþjóðafyrirtækjum Kapítalisminn byrjaði að flytja viðskipti fyrirtækja (fjölþjóðlegir) . Þetta endar! Fjölþjóðafyrirtækjum Kapítalisminn byrjaði að flytja viðskipti fyrirtækja (fjölþjóðlegir) . Þetta endar! Fjölþjóðafyrirtækjum Kapítalisminn byrjaði að flytja viðskipti fyrirtækja (fjölþjóðlegir) . Þetta endar! Fjölþjóðafyrirtækjum 

er breytt í CROn ( engar bætur) !er breytt í CROn ( engar bætur) !er breytt í CROn ( engar bætur) !er breytt í CROn ( engar bætur) !er breytt í CROn ( engar bætur) !

Sérleyfi er græðgi, arðrænt einræktun markaðskerfi. Það notar tiltekið viðskiptamódel Sérleyfi er græðgi, arðrænt einræktun markaðskerfi. Það notar tiltekið viðskiptamódel 

en klón sjálft. Hannað fyrir meðalstór lítinn hagsmunakapítalista. Að dreifa krabbameini en klón sjálft. Hannað fyrir meðalstór lítinn hagsmunakapítalista. Að dreifa krabbameini 

eins (Globalizat- jón) yfir jörðina. Viðskiptavinir missa sjálfsmynd sína. Þeir líta út og eins (Globalizat- jón) yfir jörðina. Viðskiptavinir missa sjálfsmynd sína. Þeir líta út og eins (Globalizat- jón) yfir jörðina. Viðskiptavinir missa sjálfsmynd sína. Þeir líta út og eins (Globalizat- jón) yfir jörðina. Viðskiptavinir missa sjálfsmynd sína. Þeir líta út og 

borða það sama í NewYork eða Berlín. Hugarlaus zombie.

Klónun er ódýr hugarlaust eintak. Hnattvæðing er andstæð 1 GUÐ!Klónun er ódýr hugarlaust eintak. Hnattvæðing er andstæð 1 GUÐ!

Sérleyfi eyðileggur staðbundnar hefðir, sérstöðu, fjölbreytni, menningu.Sérleyfi eyðileggur staðbundnar hefðir, sérstöðu, fjölbreytni, menningu.

Flestir kosningar eru „BNA“ eða byggðir á markaðskerfi Bandaríkjanna. Þau bjóða oft upp á 

óheilsusamlegar vörur: Td sölustaðir fyrir rusl, Bandaríkin og menningarklónar þeirra eru 

aðalástæðan fyrir „sykursýki“ veggskjöldur, „offitusjúklingur“ (Blubber fólk) ', háþrýstingsfaraldur, aðalástæðan fyrir „sykursýki“ veggskjöldur, „offitusjúklingur“ (Blubber fólk) ', háþrýstingsfaraldur, aðalástæðan fyrir „sykursýki“ veggskjöldur, „offitusjúklingur“ (Blubber fólk) ', háþrýstingsfaraldur, 

Unglingabólur ...
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Sérleyfi eyðileggja staðbundna matargerð, tísku ... Samfélög, ríkisstjórn sem gerir 

erlendum sérleyfum kleift að starfa svíkja staðbundna matargerð, arfleifð, hefðir og íbúa, FRÖKENerlendum sérleyfum kleift að starfa svíkja staðbundna matargerð, arfleifð, hefðir og íbúa, FRÖKEN

R7

Sérleyfi eyðileggja fjölbreytileika með því að selja 'hönnuð föt'. Þessi föt eru Sérleyfi eyðileggja fjölbreytileika með því að selja 'hönnuð föt'. Þessi föt eru Sérleyfi eyðileggja fjölbreytileika með því að selja 'hönnuð föt'. Þessi föt eru 

einkennisbúninga (gallabuxur ..) fyrir fólk sem svíkur menningu sína og arfleifð, mindless, einkennisbúninga (gallabuxur ..) fyrir fólk sem svíkur menningu sína og arfleifð, mindless, einkennisbúninga (gallabuxur ..) fyrir fólk sem svíkur menningu sína og arfleifð, mindless, 

frumstæð, heimsk klón. Rakaðu þessar fífl!frumstæð, heimsk klón. Rakaðu þessar fífl!

Sérleyfi með klókri markaðssetningu þeirra (nýta veikleika manna, trúverðugleika) eru Sérleyfi með klókri markaðssetningu þeirra (nýta veikleika manna, trúverðugleika) eru Sérleyfi með klókri markaðssetningu þeirra (nýta veikleika manna, trúverðugleika) eru Sérleyfi með klókri markaðssetningu þeirra (nýta veikleika manna, trúverðugleika) eru 

aðalástæðan fyrir fíkninni: Shopaholic, græja skran! Sérleyfi er vanmetið, notaðu illa aðalástæðan fyrir fíkninni: Shopaholic, græja skran! Sérleyfi er vanmetið, notaðu illa aðalástæðan fyrir fíkninni: Shopaholic, græja skran! Sérleyfi er vanmetið, notaðu illa 

þjálfaðir vangreiddir yngri, frjálslyndir. Þjónusta við viðskiptavini er léleg eða er ekki til. 

Flestir „Bargins“ og „Sala“ eru svik!

Forráðamenn forráðamanna telja að kosningaréttur sé andstæð 1 GUÐ . Það kemur í veg fyrir 1 Forráðamenn forráðamanna telja að kosningaréttur sé andstæð 1 GUÐ . Það kemur í veg fyrir 1 Forráðamenn forráðamanna telja að kosningaréttur sé andstæð 1 GUÐ . Það kemur í veg fyrir 1 Forráðamenn forráðamanna telja að kosningaréttur sé andstæð 1 GUÐ . Það kemur í veg fyrir 1 Forráðamenn forráðamanna telja að kosningaréttur sé andstæð 1 GUÐ . Það kemur í veg fyrir 1 

Guðs hönnun á staðbundinni sérstöðu, fjölbreytileika. Sérleyfi er allsráðandi 1 Guðs Andstæðingur Guðs hönnun á staðbundinni sérstöðu, fjölbreytileika. Sérleyfi er allsráðandi 1 Guðs Andstæðingur Guðs hönnun á staðbundinni sérstöðu, fjölbreytileika. Sérleyfi er allsráðandi 1 Guðs Andstæðingur Guðs hönnun á staðbundinni sérstöðu, fjölbreytileika. Sérleyfi er allsráðandi 1 Guðs Andstæðingur Guðs hönnun á staðbundinni sérstöðu, fjölbreytileika. Sérleyfi er allsráðandi 1 Guðs Andstæðingur 

hnattvæðingar.

Verður að gera:

Gerðu upptækar ( án bóta) öll kosningaréttur, umbreyta þeim í staðbundin CROn ! RefsaGerðu upptækar ( án bóta) öll kosningaréttur, umbreyta þeim í staðbundin CROn ! RefsaGerðu upptækar ( án bóta) öll kosningaréttur, umbreyta þeim í staðbundin CROn ! RefsaGerðu upptækar ( án bóta) öll kosningaréttur, umbreyta þeim í staðbundin CROn ! RefsaGerðu upptækar ( án bóta) öll kosningaréttur, umbreyta þeim í staðbundin CROn ! RefsaGerðu upptækar ( án bóta) öll kosningaréttur, umbreyta þeim í staðbundin CROn ! RefsaGerðu upptækar ( án bóta) öll kosningaréttur, umbreyta þeim í staðbundin CROn ! Refsa

Gráðugur franchisee búr þá, FRÖKEN R6 . Stuðningur við einstök hefðbundin viðskipti (breytt Gráðugur franchisee búr þá, FRÖKEN R6 . Stuðningur við einstök hefðbundin viðskipti (breytt Gráðugur franchisee búr þá, FRÖKEN R6 . Stuðningur við einstök hefðbundin viðskipti (breytt Gráðugur franchisee búr þá, FRÖKEN R6 . Stuðningur við einstök hefðbundin viðskipti (breytt Gráðugur franchisee búr þá, FRÖKEN R6 . Stuðningur við einstök hefðbundin viðskipti (breytt Gráðugur franchisee búr þá, FRÖKEN R6 . Stuðningur við einstök hefðbundin viðskipti (breytt 

í CROn) . Kapítalisminn flutti fjármagn (erlent eignarhald) . Erlent eignarhald endar án í CROn) . Kapítalisminn flutti fjármagn (erlent eignarhald) . Erlent eignarhald endar án í CROn) . Kapítalisminn flutti fjármagn (erlent eignarhald) . Erlent eignarhald endar án í CROn) . Kapítalisminn flutti fjármagn (erlent eignarhald) . Erlent eignarhald endar án í CROn) . Kapítalisminn flutti fjármagn (erlent eignarhald) . Erlent eignarhald endar án 

bóta! Ríkisstjórn sem leyfir erlenda eignaraðild er skipt út og saksókn fyrir „Treason“: FRÖKENbóta! Ríkisstjórn sem leyfir erlenda eignaraðild er skipt út og saksókn fyrir „Treason“: FRÖKENbóta! Ríkisstjórn sem leyfir erlenda eignaraðild er skipt út og saksókn fyrir „Treason“: FRÖKEN

R7 .R7 .

Að leyfa útlendingum að stjórna, nýta, eiga, ræna er LANDRÁÐ !Að leyfa útlendingum að stjórna, nýta, eiga, ræna er LANDRÁÐ !

Ríkisstjórn sem gerir útlendingum kleift að nýta sér (Eftirherma) af íbúum er að fremja Ríkisstjórn sem gerir útlendingum kleift að nýta sér (Eftirherma) af íbúum er að fremja Ríkisstjórn sem gerir útlendingum kleift að nýta sér (Eftirherma) af íbúum er að fremja 

Treason (glæpur) . Skipt er um ríkisstjórn, FRÖKEN R7Treason (glæpur) . Skipt er um ríkisstjórn, FRÖKEN R7Treason (glæpur) . Skipt er um ríkisstjórn, FRÖKEN R7Treason (glæpur) . Skipt er um ríkisstjórn, FRÖKEN R7Treason (glæpur) . Skipt er um ríkisstjórn, FRÖKEN R7Treason (glæpur) . Skipt er um ríkisstjórn, FRÖKEN R7

Dæmi um hvernig erlent eignarhald Treason virkar:

Erlent eignarhald breyta, skemmd, eyðileggja staðbundna: menning, gildi, störf, Erlent eignarhald breyta, skemmd, eyðileggja staðbundna: menning, gildi, störf, Erlent eignarhald breyta, skemmd, eyðileggja staðbundna: menning, gildi, störf, 

hefðir, .. Útvegsmenn erlendra eigenda: Hugverk, þekking, auðlindir, auður ... Erlendu hefðir, .. Útvegsmenn erlendra eigenda: Hugverk, þekking, auðlindir, auður ... Erlendu hefðir, .. Útvegsmenn erlendra eigenda: Hugverk, þekking, auðlindir, auður ... Erlendu hefðir, .. Útvegsmenn erlendra eigenda: Hugverk, þekking, auðlindir, auður ... Erlendu 

eignarhaldi lýkur. Ókeypis viðskipti lýkur.
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Erlent eignarhald keyrir upp land og fasteignaverð. Að gera heimili ekki Erlent eignarhald keyrir upp land og fasteignaverð. Að gera heimili ekki Erlent eignarhald keyrir upp land og fasteignaverð. Að gera heimili ekki 

hagkvæm fyrir 1 St. íbúðarkaupendur. Niðurstaða, aukin heimilislaus ... Erlent hagkvæm fyrir 1 St. íbúðarkaupendur. Niðurstaða, aukin heimilislaus ... Erlent hagkvæm fyrir 1 St. íbúðarkaupendur. Niðurstaða, aukin heimilislaus ... Erlent hagkvæm fyrir 1 St. íbúðarkaupendur. Niðurstaða, aukin heimilislaus ... Erlent 

eignarhald á 'fríseign' (land, fasteignir) Lýkur. Það er gert upptækt án eignarhald á 'fríseign' (land, fasteignir) Lýkur. Það er gert upptækt án eignarhald á 'fríseign' (land, fasteignir) Lýkur. Það er gert upptækt án 

skaðabóta af Shire.

Erlent eignarhald af aðilum skilar sér í erlendum Erlent eignarhald af aðilum skilar sér í erlendum 

leiðtogastöðum. Að neita heimamönnum um að gegna leiðtogastöðum. Að neita heimamönnum um að gegna 

þessum stöðum. Að minnka tækifæri til að efla þessum stöðum. Að minnka tækifæri til að efla 

atvinnuleysi

... Að fíflast af starfsmönnum sveitarfélagsins.

Erlent eignarhald framleiðslu framleiðir niðurflutning birgða þeirra. Frekar að kaupa Erlent eignarhald framleiðslu framleiðir niðurflutning birgða þeirra. Frekar að kaupa Erlent eignarhald framleiðslu framleiðir niðurflutning birgða þeirra. Frekar að kaupa 

staðbundið. Einnig er hugverk á staðnum tekið af landi! staðbundið. Einnig er hugverk á staðnum tekið af landi! 

Erlent eignarhald af skemmtun grefur undan hæfileikum staðarins og tækifærum þeirra. Heilaþvottar Erlent eignarhald af skemmtun grefur undan hæfileikum staðarins og tækifærum þeirra. Heilaþvottar Erlent eignarhald af skemmtun grefur undan hæfileikum staðarins og tækifærum þeirra. Heilaþvottar 

heimamenn til að verða að erlendum menningarklofa að missa einingu sína. Erlent heimamenn til að verða að erlendum menningarklofa að missa einingu sína. Erlent 

eignarhald á skemmtunum er mesta ógnin við menningu, siði, mállýsku og hefðir. Ef þú 

ert amerískur skaltu horfa á ameríska skemmtun. Ef þú ert það ekki skaltu ekki horfa á 

ameríska skemmtun.

Erlent eignarhald leiðir til þess að auðlegð sveitarfélaga fer erlendis. Að skilja heimamenn eftir Erlent eignarhald leiðir til þess að auðlegð sveitarfélaga fer erlendis. Að skilja heimamenn eftir Erlent eignarhald leiðir til þess að auðlegð sveitarfélaga fer erlendis. Að skilja heimamenn eftir 

fátæka, fátæka. Erlendir meistarar sem eiga bændabændur.fátæka, fátæka. Erlendir meistarar sem eiga bændabændur.

Erlent eignarhald af sérleyfjum eyðileggja staðbundin viðskipti, sérstöðu, fjölbreytni. Undirbyggja Erlent eignarhald af sérleyfjum eyðileggja staðbundin viðskipti, sérstöðu, fjölbreytni. Undirbyggja Erlent eignarhald af sérleyfjum eyðileggja staðbundin viðskipti, sérstöðu, fjölbreytni. Undirbyggja 

staðbundnar hefðir sem neyða óhentugar menningar í þágu samfélagsins. Að svíkja staðbundnar hefðir sem neyða óhentugar menningar í þágu samfélagsins. Að svíkja 

heimamenn.

Erlent eignarhald fjármagns leiðir til þess að erlendi eigandinn selur auðlindirnar ódýrt Erlent eignarhald fjármagns leiðir til þess að erlendi eigandinn selur auðlindirnar ódýrt 

til upprunalands síns og nýtist þeim. Ræna íbúum auðlindirnar, auð þeirra. Að láta til upprunalands síns og nýtist þeim. Ræna íbúum auðlindirnar, auð þeirra. Að láta 

útlendinga eiga staðbundnar auðlindir er Treason, FRÖKEN R7útlendinga eiga staðbundnar auðlindir er Treason, FRÖKEN R7útlendinga eiga staðbundnar auðlindir er Treason, FRÖKEN R7

Erlent eignarhald um matvælaframleiðslu, dreifingu matvæla. Niðurstaða: Matvælaframleiðsla gerir Erlent eignarhald um matvælaframleiðslu, dreifingu matvæla. Niðurstaða: Matvælaframleiðsla gerir Erlent eignarhald um matvælaframleiðslu, dreifingu matvæla. Niðurstaða: Matvælaframleiðsla gerir 

ráð fyrir útflutningi og heimamenn láta útflutninginn hafna á háu verði. Einnig mun erlendu mataræði ráð fyrir útflutningi og heimamenn láta útflutninginn hafna á háu verði. Einnig mun erlendu mataræði 

koma í stað sumra staðbundinna matvæla.

Erlent eignarhald fjölmiðla er innrás af laumuspilum. ErlendumErlent eignarhald fjölmiðla er innrás af laumuspilum. Erlendum



1 GUÐ 1 TRÚ 1 Kirkja Forráðamenn alheimsins1 GUÐ 1 TRÚ 1 Kirkja Forráðamenn alheimsins

www.universecustodianguardians.org

5 Kafli 4 Samfélagsréttur Eins og ritað er skal það vera! 16.04.3.1 NAtmKafli 4 Samfélagsréttur Eins og ritað er skal það vera! 16.04.3.1 NAtmKafli 4 Samfélagsréttur Eins og ritað er skal það vera! 16.04.3.1 NAtm

fjölmiðlar hafa áhrif á heimamenn í þágu útlendinga. Að eyðileggja staðbundna fjölmiðlar hafa áhrif á heimamenn í þágu útlendinga. Að eyðileggja staðbundna 

menningu, arfleifð, hefðir, spilla stjórnmálamönnum, ríkisstjórn. Ríkisstjórn (að gefast út menningu, arfleifð, hefðir, spilla stjórnmálamönnum, ríkisstjórn. Ríkisstjórn (að gefast út 

á erlendum fjölmiðlum fjárkúgun) missir fullveldi sitt (verða stooges fyrir útlendinga) , á erlendum fjölmiðlum fjárkúgun) missir fullveldi sitt (verða stooges fyrir útlendinga) , á erlendum fjölmiðlum fjárkúgun) missir fullveldi sitt (verða stooges fyrir útlendinga) , á erlendum fjölmiðlum fjárkúgun) missir fullveldi sitt (verða stooges fyrir útlendinga) , 

svíkur íbúa, skuldbindur Treason, FRÖKEN R7 Stjórnmálamenn EG Ástralíu grenja svíkur íbúa, skuldbindur Treason, FRÖKEN R7 Stjórnmálamenn EG Ástralíu grenja svíkur íbúa, skuldbindur Treason, FRÖKEN R7 Stjórnmálamenn EG Ástralíu grenja svíkur íbúa, skuldbindur Treason, FRÖKEN R7 Stjórnmálamenn EG Ástralíu grenja 

bandarískum fjölmiðlum!

Erlent eignarhald leiðir oft til fjárkúgunar. Erlend fjölþjóðleg krafa ríkisstjórnar veitir Erlent eignarhald leiðir oft til fjárkúgunar. Erlend fjölþjóðleg krafa ríkisstjórnar veitir 

þeim úthlutun, skattafrelsi, ódýrt vinnuafl. Hætt er við stjórnvöldum að ef hún falli ekki til þeim úthlutun, skattafrelsi, ódýrt vinnuafl. Hætt er við stjórnvöldum að ef hún falli ekki til 

kröfu erlendu eigendanna. Þeir munu finna ríkisstjórn sem uppfyllir kröfur þeirra og 

flytur rekstur þeirra þangað. Td Ástralska stjórnin greiddi reglulega (100 af milljónum) út flytur rekstur þeirra þangað. Td Ástralska stjórnin greiddi reglulega (100 af milljónum) út flytur rekstur þeirra þangað. Td Ástralska stjórnin greiddi reglulega (100 af milljónum) út flytur rekstur þeirra þangað. Td Ástralska stjórnin greiddi reglulega (100 af milljónum) út 

til erlendra fjölþjóðlegra bílafyrirtækja. Þeir sendu Executive bónus 'heim og auka arð 

erlendra hluthafa'. Athugið!erlendra hluthafa'. Athugið!

Ástralía sagði að lokum nei við útflutningi erlendra bílaframleiðenda. Bílaframleiðendur (Ford, Ástralía sagði að lokum nei við útflutningi erlendra bílaframleiðenda. Bílaframleiðendur (Ford, Ástralía sagði að lokum nei við útflutningi erlendra bílaframleiðenda. Bílaframleiðendur (Ford, 

General Motors, Toyota) lokaðar verksmiðjur, gerast innflytjendur. Vörsluaðilinn notar General Motors, Toyota) lokaðar verksmiðjur, gerast innflytjendur. Vörsluaðilinn notar General Motors, Toyota) lokaðar verksmiðjur, gerast innflytjendur. Vörsluaðilinn notar 

ekki flutninga frá þessum fyrirtækjum, þeim er ekki hægt að treysta.

ZERO TOLERANCE TIL MULTINATIONALS !!

Erlent eignarhald er mögulegt vegna svik spilltrar ríkisstjórnar. Skipt verður um Erlent eignarhald er mögulegt vegna svik spilltrar ríkisstjórnar. Skipt verður um Erlent eignarhald er mögulegt vegna svik spilltrar ríkisstjórnar. Skipt verður um 

ríkisstjórn, starfsmenn ríkisins sem auðvelda þennan svik og saka fyrir „yfirheyrslu“: FRÖKENríkisstjórn, starfsmenn ríkisins sem auðvelda þennan svik og saka fyrir „yfirheyrslu“: FRÖKEN

R7 .R7 .

Verður að gera:

Hætt við erlent eignarhald af: Fyrirtæki, framleiðslu, eignir, hugverk, frumframleiðsla, Hætt við erlent eignarhald af: Fyrirtæki, framleiðslu, eignir, hugverk, frumframleiðsla, Hætt við erlent eignarhald af: Fyrirtæki, framleiðslu, eignir, hugverk, frumframleiðsla, 

auðlindir, land, fasteignir! Án bóta.auðlindir, land, fasteignir! Án bóta.

Skiptu út erlendum fyrirtækjum með CROn ( Samfélagshlaup eigið ekki í Skiptu út erlendum fyrirtækjum með CROn ( Samfélagshlaup eigið ekki í Skiptu út erlendum fyrirtækjum með CROn ( Samfélagshlaup eigið ekki í Skiptu út erlendum fyrirtækjum með CROn ( Samfélagshlaup eigið ekki í 

hagnaðarskyni) ! Stuðningur CROn! Hættu fjölþjóðamenn!hagnaðarskyni) ! Stuðningur CROn! Hættu fjölþjóðamenn!hagnaðarskyni) ! Stuðningur CROn! Hættu fjölþjóðamenn!hagnaðarskyni) ! Stuðningur CROn! Hættu fjölþjóðamenn!

Skiptu um lögsókn (Landráð) Stjórnaðu opinberum starfsmönnum sínum sem heimila Skiptu um lögsókn (Landráð) Stjórnaðu opinberum starfsmönnum sínum sem heimila Skiptu um lögsókn (Landráð) Stjórnaðu opinberum starfsmönnum sínum sem heimila 

eða hvetja til erlendrar eignarhalds! FRÖKEN R7 Erlent eignarhald er innrás, hernám eða hvetja til erlendrar eignarhalds! FRÖKEN R7 Erlent eignarhald er innrás, hernám eða hvetja til erlendrar eignarhalds! FRÖKEN R7 Erlent eignarhald er innrás, hernám eða hvetja til erlendrar eignarhalds! FRÖKEN R7 Erlent eignarhald er innrás, hernám 

án þess að beita hervaldi. Verja samfélag þitt gegn þessari ógn.án þess að beita hervaldi. Verja samfélag þitt gegn þessari ógn.
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Leyfðu aðeins innflutning sem keppir ekki eða kemur í staðinn fyrir staðbundnar vörur og þjónustu. Hvetjum til Leyfðu aðeins innflutning sem keppir ekki eða kemur í staðinn fyrir staðbundnar vörur og þjónustu. Hvetjum til 

staðbundinnar framleiðslu til að forðast að þurfa að flytja inn.

'Hætta við erlent eignarhald'

'SAVE Local JOBS'

Verndaðu arfleifð samfélaga þinna:

Andvígur sérleyfi,

Hnattvæðing og

Erlent eignarhald

7 Ættkvíslir 7 Ættkvíslir 


